

Количествено-стойностна сметка

Обект: Улично осветление по ул. "Пушкин" - въздушно захранване

№	Наименование	м-ка	к-во	цена	стойност
1	Направа шурф	бр.	3	2,09	6,27
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3кат. 0.8/0.4м	м	75	9,40	705,00
3	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3кат. 1.1/0.5м	м	16	11,49	183,84
4	Полагане ПВЦ тр. ф110 в бетонов кожух за защита на кабели+доставка	м	16	36,48	583,68
5	Подготовка подложка за кабел и покриване с ПВЦ лента	м	75	3,58	268,50
6	Доставка кабел СВТ 3x4	м	360	1,99	716,40
7	Полагане на кабел в изкоп	м	82	1,98	162,36
8	Изтегляне на кабели в тръби	м	48	2,03	97,44
9	Доставка и монтаж стомано-тръбен стълб 9.5м	бр.	9	397,02	3573,18
10	Доставка и монтаж стомано-тръбен стълб 4.5м	бр.	1	143,09	143,09
11	Боядисване стомано-тръбен стълб 1 слой	м2	4,5	1,18	5,31
12	Доставка и монтаж кутия К-1	бр.	4	48,66	194,64
13	Доставка и монтаж на парково осветително тяло с НЛВН, вкл.НЛВН - 50Вт	бр.	4	69,79	279,16
14	Доставка и монтаж на рогатка - единична	бр.	8	32,64	261,12
15	Доставка и монтаж на рогатка - двойна	бр.	1	51,34	51,34
16	Доставка и монтаж на УО с НЛВН, вкл. НЛВН - 70Вт	бр.	10	102,55	1025,50
17	Полагане кабел с окачалки на ОБАН	м	230	2,47	568,10
18	Доставка и монтаж носещо въже	м	230	0,88	202,40
19	Доставка и изтегляне проводници в стълб ПВ 2x1.5	м	40	2,26	90,40
20	Доставка и монтаж разклонителна кутия ПКОМ	бр.	9	1,00	9,00
21	Свързване проводници до 6мм2	бр.	78	5,86	457,08
22	Свързване проводници до 2.5мм2	бр.	28	5,73	160,44
23	Направа заземление с 1 кол	бр.	6	42,44	254,64
24	Измерване на заземление	бр.	3	15,67	47,01
25	Изпитване кабел НН	бр.	2	15,67	31,34
26	Разкъртване и възстановяване на асфалт	м2	12	27,60	331,20
27	Натоварване и разтоварване на строителни отпадъци	м3	3	2,62	7,86
28	Превоз на строителни отпадъци - за 1м3	м3	3	5,36	16,08
				Цена без ДДС:	10432,38
				ДДС 20%	2086,48
				ВСИЧКО:	12518,86

Изготвил :
инж.Н.Димов/